令和６年５月１０日

 関係中学校長 殿

                             愛知県立旭陵高等学校長

  林 直紀

先生方対象の学校説明会について（御案内）

 新緑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に御支援と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  本校は、自宅での学習を中心にして、自分のペースで卒業を目指すことのできる、公立の通信制高

校です。レポートの添削指導を受けながら学習を進め、面接指導（スクーリング）として年間２０日

程度出校することとなっています。このような学び方を希望する生徒の進路指導の参考にしていた

だくため、学校説明会を下記のとおり開催いたします。つきましては、関係の先生方の出席について、

御配慮くださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時   令和６年７月２６日（金）午後２時３０分から午後４時まで

                                       受付 午後２時から

２ 場  所      愛知県立旭陵高等学校          名古屋市東区出来町三丁目６－２３

３ 内  容      (1) 校長挨拶

         (2) 学習システム、入学者選抜等について

         (3) 生徒指導、教育相談体制について

                 (4) 卒業後の進路等について

                  (5) 質疑応答

４ 申込方法     別紙「出席申込票」にて７月２４日（水）必着でお知らせください。

５ そ の 他       １０月２３日(水）、１１月２２日(金）、１２月１３日（金）、２月７日

（金）に保護者・生徒向けの「入学相談会」を実施します。なお、随時入

         学相談を受け付けています。お気軽にお電話ください。

 担当  杉山 小久保

              電話 （052）721-5371

イオン

愛知県立旭陵高等学校 学校説明会(令和６年７月２６日(金))

出席申込票

学校説明会に 出 席 します。

＊御出席の場合のみお送りください。

 学 校 名

                              中学校

  電 話

            （       ）

  ＦＡＸ

                     （       ）

出席者

担任・（    ）主任

（          )

お名前

 質問事項があれば記入してください。

    申込先   愛知県立旭陵高等学校  学校説明会担当 杉山 宛

 ＦＡＸ     ０５２－７２３－６８１６  *送り状は不要です。

※７月２４日（水） 必着でお願いいたします。